
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola Samorządowego w Jabłonce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1 i 9, w związku z art. 4 pkt 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku dokonuje się przekształcenia Gminnego Przedszkola Samorządowego 
w Jabłonce poprzez utworzenie innej lokalizacji dla oddziałów przedszkolnych (dzieci sześcioletnich) 
w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza zlokalizowanym przy ul. Piusa Jabłońskiego 
4, 34-480 Jabłonka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3478


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4


		2025-06-03T12:57:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




